关于开展“常州市幼儿园沙水游戏微视频展评”的通知
2018上半年，全市各幼儿园根据常州市学前教育教研工作计划，围绕沙水游戏开展了深入持续的研究，各区层层选拔，涌现了一批有价值的案例。经研究，现定于2018年9月14日（下周五）组织开展“常州市幼儿园沙水游戏微视频展评”活动，具体安排如下：
  一、时间和地点
2018年9月14日下午13:30-16:00
常州市武进区机关幼儿园星河国际南园（武进区玉塘路339号）
  二、展评要求
以园所两位教师为主讲人，采用视频展示和现场演讲方式，时间不超过8分钟。汇报文本稿一式8份，请于签到缴费时同时呈交。
  三、奖项设置
  本次展评共有15个单位参加，届时将评出一、二等奖，颁发“常州市幼儿园沙水游戏微视频展评”获奖证书。
  四、参加对象
   1.各辖市区教研员。
   2.各参评单位每园3人。
   3.辖市区观评名额分配：武进80人，天宁、钟楼、新北各50人，金坛、溧阳各40人，直属园10人。
   五、注意事项
[bookmark: _GoBack]   1.比赛当天上午9:00—11:00可进行视频的拷贝和调试，为确保各参评单位的视频能顺利播放，请安排人员提前准备，并自备笔记本电脑应付特殊情况。
    2.根据常州教科院评比活动相关规定，各参评单位收取参评费每园200元，由常州市教科院开具发票。
    3.本次评比观摩将认定继续教育学时，请观摩人员务必带好身份证，刷卡录入信息。（注：参加培训电子认定课时的教师必须是江苏教师教育信息库里有身份信息的），敬请大家配合。
    4. 由于参会人数较多，园所停车位十分有限，请大家尽量公交出行。
                             常州市教育科学研究院
                                               2018年9月5日
附：交流顺序
	[bookmark: _Hlk523822106]序 号
	内容
	单  位
	教师姓名

	1
	相信儿童的力量——对沙水游戏的再思考
	武进区机关幼儿园教育集团
	谈丽娟 陈雨婷

	2
	中班沙水区游戏《畅游沙水“理想国”》
	武进区礼河幼儿园
	黄春霞 王  贤

	3
	一沙一世界，一水一天地——生态式户外沙水游戏案例
	武进区鸣凰实验幼儿园
	唐  静 张姣妍

	4
	从一条沟到一座城——自主性探究“淹城”小记
	天宁区雕庄中心幼儿园
	路红丽 许敏洁

	5
	酷炫赛车道 沙地驰骋秀
	天宁区红梅中心幼儿园
	施云燕 张梦叶

	6
	大班沙水游戏《哇！火山乐园》
	钟楼区永红街道中心幼儿园
	张柯淼 金 淼

	7
	中班沙水游戏《河道变形记》
	钟楼区西新桥幼儿园
	殷 花 丁 芸

	8
	《奇妙的沙水、好玩的寻宝》
	新北区银河幼儿园
	高玉晶 徐志国

	9
	《解读成长密码 乐享沙水之趣》
	新北区龙虎塘街道中心幼儿园
	汪惠琴 颜梦迪

	10
	嬉沙水  乐成长
	溧阳市实验幼儿园
	蒋雅君 孙星峰

	11
	《游戏，学习开始的地方——因地制宜打造幼儿园沙水游戏场》
	溧阳市书院巷幼儿园
	沈丹婷 俞  艳

	12
	嘿！长荡湖
	金坛区指前镇中心幼儿园
	徐 莉 唐惠惠

	13
	城堡嘉年华
	金坛区实验幼儿园
	李锦霞 朱 欢

	14
	《混龄儿童的沙水游戏建构》
	钟楼区宝龙幼儿园
	曾振华 方 奕

	15
	三个强盗的城堡——中班主题沙水游戏
	机关幼儿园教育集团
	程昊苏 周佳玲